お客様各位

BNY メロン・アセット・マネジメント・ジャパン株式会社

2019 年 12 月

当社ホームページの常時 SSL 化対応のお知らせ

平素は BNY メロン・アセット・マネジメント・ジャパン株式会社の Web サイトをご利用頂き、誠にありがとうございます。

さて、当社ホームページのセキュリティ対策強化として 2020 年 1 月 16 日（木）より常時 SSL 化（ 「https 化

（SSL 暗号化）」 通信を利用して通信内容を暗号化）を行う予定です。

この対応に伴い、URL が下記の通り変更になります。

旧 URL（2020 年 1 月 15 日まで※）

http://www.bnymellonam.jp

新 URL（2020 年 1 月 16 日以降）

https://www.bnymellonam.jp

※旧 URL にアクセスしても自動的に新 URL に転送されます。

また、SSL の特性上、携帯電話（フィーチャーフォン）などの一部機種では、新 URL に転送されない場合があります。

携帯サイトをブックマークやお気に入り登録されている場合は、お手数ですが再登録を下記 URL にお願いいたします。

フィーチャーフォン 新 URL

https://www.bnymellonam.jp/mobile/

以上